

Sprawozdanie
z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa
oraz Komisji Spraw Obywatelskich
w okresie między sesjami

Komisje odbyły w tym czasie 1 posiedzenie połączone w dniu 21 czerwca 2011 roku.

Wykonanie wydatków budżetowych za 2010 rok oraz sprawozdania finansowe za 2010 rok przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Elżbieta Młynarczyk.

Przewodnicząca Komisji Pani Zofia Będkowska odczytała Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej absolutorium Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania budżetu za 2010 rok.

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekty następujących uchwał:

- a) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Przedbórz wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 rok,
- b) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Przedborza za rok 2010
- c) w sprawie zmian w budżecie na 2011 r.
- d) w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniem psychicznym ,
- e) w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/28/11 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 14 marca 2011 roku ,
- f) w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntów położonych w Przedborzu przy ul. Koneckiej w drodze przetargu,
- g) w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag, złożonych do ustaleń projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Przedborzu w obrębie 1 pomiędzy ulicą Słoneczną, Nową, Radomszczańską a zachodnią granicą administracyjną miasta,
- h) w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/56/07 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Przedbórz nieruchomości stanowiącej mienie Powiatu Radomszczańskiego.

W sprawach różnych i wolnych wnioskach:

Pani Przewodnicząca Komisji Zofia Będkowska zapytała o spotkanie z rodzicami trzylatków, którzy deklarowali chęć utworzenia grupy prywatnie. Czy doszło ono do skutku i jakie są jego rezultaty? Przedstawiła również sytuację Pani Pawlik, która mieszka na ul. Kazimierza Wielkiego. Pani Pawlik wraz z mężem pracują, nie mają możliwości pozostawienia dziecka nikomu w celu sprawowania nad nim opieki. Wobec powyższego Pani Przewodnicząca spytała czy istnieje możliwość umieszczenia tego dziecka w Przedszkolu. Odpowiedzi udzielił Burmistrz, który stwierdził, że będzie sporządzona lista rodziców chętnych do opłaty

300 zł za utworzenie grupy trzylatków. Jest to kwota wraz z wyżywieniem. Grupa trzylatków została utworzona w Bursie i wszystkie formalności związane z jej powstaniem zostaną załatwione przez Urząd. Na obecną chwilę chęć do zapisania dziecka zgłosiło 12 rodziców.

Radny Andrzej Bobras poruszył kwestię nierozgarniętego tłucznia na ulicy Korycińskiej.

Radny Krzysztof Zawisza poruszył sprawę „garbu” na ulicy Warszawskiej. Odpowiedzi udzielił Pan Burmistrz, który stwierdził, że w najbliższym czasie przewidziany jest remont tej ulicy i wówczas sprawa zostanie załatwiona.

Ponadto Radny Krzysztof Zawisza poruszył kwestię oświetlenia na ulicach: Warszawskiej, Spółdzielczej i Pocztovej. Zaproponował dłuższy czas, przynajmniej o jedną godzinę, działania oświetlenia. Poruszył również temat budowy wodociągu na Józefowie oraz kwestię parkowania na rynku. Odpowiedzi udzielił Pan Burmistrz.

Radny Jan Mąkosa zaproponował, aby podczas imprez odbywających się na rynku stragany były porozstawiane po jego wewnętrznej stronie, a nie jak to było w przypadku odpustu, wszystkie stragany stały na ciągu komunikacyjnym. Pan Burmistrz stwierdził, że na następny odpust sprawa zostanie załatwiona.

Radny Jan Mąkosa zapytał również o to jak wygląda sprawa Porozumienia ze Starostwem odnośnie chodników. Odpowiedzi udzielił Pan Burmistrz, który stwierdził, że odnośnie chodników, uda się zrobić odcinek 50m w Górach Mokrych, ponadto Starostwo w bieżącym roku nie dysponuje, na chwilę obecną, funduszami na ten cel.

Radny Michał Kieruzal poruszył sprawę drogi na Wierzchlesie dotyczącą dowiezienia tłucznia. Odpowiedzi w tej kwestii udzielił Pan Burmistrz.

Przewodnicząca Rady Maria Szwed poruszyła sprawę złego stanu drogi na ulicy Radomszczańskiej. Zapytała również czy przewidziany jest remont tej drogi w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Odpowiedzi udzielił Burmistrz, który stwierdził, że wszystkie inwestycje wstrzymane są do okresu zakończenia Euro. W grę wchodzi tylko łatanie dziur.

Ponadto Pani Przewodnicząca Maria Szwed zgłosiła konieczność uprzątnięcia chodnika położonego na ulicy Sportowej od strony boiska, ze względu na jego zarosnięcie trawą oraz otoczenia wokół znajdujących się tam dzwonoń.

Radny Jan Mroziński zapytał o możliwość wstawienia znaku ograniczenia prędkości na ulicy Koneckiej. Burmistrz stwierdził, że zajmie się tym pracownik.